Publicação: Transparência Ativa em 23 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ROBERTO FERNANDES DA CONCEICAO | Diretor Geral

Data da Assinatura:
23 de maio de 2025 as 15:05 (America/Maceio)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Palmeira dos Índios

PORTARIA Nº 2381/IFAL, DE 23 DE MAIO DE 2025

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PALMEIRA  DOS  ÍNDIOS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
nº 2570 de 06/07/2023, publicada no D.O.U. nº 128 de 07/07/2023, seção 2, pg. 25

RESOLVE

DESIGNAR o servidor RODOLFO RODRIGUES PEREIRA DOS SANTOS,
SIAPE  nº  2087088,  SIAPECAD  nº  01875115,  para  presidir  a  Comissão  Local
responsável pela Elaboração da Política de Prevenção e Enfrentamento do Assédio e
Discriminação  no  IFAL,  Campus  Palmeira  dos  Índios,  composta  pelos  membros
abaixo:
SERVIDOR CARGO REPRESENTANTE SIAPE
PRESIDENTE
Rodolfo Rodrigues Pereira dos Santos Docente Direção de Ensino 2087088
MEMBROS
ACOLHIMENTO INICIAL
Isabela Macena dos Santos Marques Pedagoga Coord. Pedagógica 1110450

Elizângela Correia Mariano Santos Assistente em
Administração CGP 1498483

Júlio César Ferreira dos Santos Docente NAPNE 1063793
Jussara Ferreira da Silva TST NAPNE 2275301
Kelly Cristine Martins dos Santos Docente NEABI 3389532
Roberto Idalino Barros Docente NUGEDIS 1510412
ACOLHIMENTO TÉCNICO
ESPECIALIZADO
Camila Maria de Souza Enfermeira Setor Médico 1317809
Daniela Botti da Rosa Psicóloga Setor de Psicologia 1799810